

DOKUPARTNER ApS

**Parkboulevarden 31
8920 Randers NV**

CVR-nr. 32 34 27 79

**Årsrapport for 2022
(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. januar 2023

Søren Essenbæk Bundgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

DOKUPARTNER ApS
Parkboulevarden 31
8920 Randers NV

CVR-nr.: 32 34 27 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 2. januar 2014

Regnskabsår: 9. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Søren Essenbæk Bundgaard

Carsten Dahl

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at rådgive om og sælge dokumenthåndteringsløsninger

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 367.666, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 912.606.

Årets resultat blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.737.633	2.631.535
Personaleomkostninger	1	<u>-2.250.933</u>	<u>-2.070.787</u>
Resultat før finansielle poster		486.700	560.748
Finansielle omkostninger		<u>-12.582</u>	<u>-6.077</u>
Resultat før skat		474.118	554.671
Skat af årets resultat		<u>-106.452</u>	<u>-123.721</u>
Årets resultat		<u>367.666</u>	<u>430.950</u>
Foreslået udbytte		236.000	300.000
Overført resultat		<u>131.666</u>	<u>130.950</u>
		<u>367.666</u>	<u>430.950</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Deposita		22.848	22.401
Finansielle anlægsaktiver		22.848	22.401
Anlægsaktiver i alt		22.848	22.401
Færdigvarer og handelsvarer		36.396	0
Varebeholdninger		36.396	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		775.839	1.060.665
Tilgodehavender hos kapitalejere		16.250	7.500
Periodeafgrænsningsposter		34.672	46.796
Tilgodehavender		826.761	1.114.961
Likvide beholdninger		1.059.620	1.628.940
Omsætningsaktiver i alt		1.922.777	2.743.901
Aktiver i alt		1.945.625	2.766.302

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse		16.250	7.500
Overført resultat		610.356	487.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>236.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital		<u>912.606</u>	<u>844.940</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>7.628</u>	<u>10.295</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>7.628</u>	<u>10.295</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		562.248	1.228.919
Selskabsskat		77.119	114.203
Anden gæld		<u>386.024</u>	<u>567.945</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.025.391</u>	<u>1.911.067</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.025.391</u>	<u>1.911.067</u>
Passiver i alt		<u>1.945.625</u>	<u>2.766.302</u>
Eventualforpligtelser	2		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.986.228	1.916.262
Pensioner	217.619	120.208
Andre omkostninger til social sikring	25.023	21.080
Andre personaleomkostninger	<u>22.063</u>	<u>13.237</u>
	<u>2.250.933</u>	<u>2.070.787</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet har årlige huslejeforpligtelser på kr. 92.000.

Søren Essenbæk Bundgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Essenbæk Bundgaard
Direktør
ID: c13a33f2-6655-473a-ad4e-5dadd01691ff
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2023 kl.: 15:41:18
Underskrevet med MitID



Carsten Dahl

Navnet returneret af dansk MitID var:
Carsten Dahl
Direktør
ID: 5c589b73-d444-49cf-950b-718a351d3e44
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2023 kl.: 14:23:43
Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk NemID var:
Niels Jørgen Skjødt Møller
Revisor
ID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2023 kl.: 15:52:19
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Essenbæk Bundgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Søren Essenbæk Bundgaard
Dirigent
ID: c13a33f2-6655-473a-ad4e-5dadd01691ff
Tidspunkt for underskrift: 17-01-2023 kl.: 15:55:34
Underskrevet med MitID

